
Bestyrelsesmøde 14 marts 2011 KL 19:00 
 
Tilstede: Gitte Koch, Merethe Jacobsen, Dorthe Thyregod, Marianne Gosvig 
Kristensen, Peter Greve, Tina Falkenberg, Lars Breum, Malene Nørgaard 
 
Ordstyrer: Lars Breum 
 
Referent: Malene Nørgaard 
 
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde 
 

Bestyrelse: 
 
Gennemgang af bestyrelsesroller og hvilken betydning det har, at sidde i en 
bestyrelse.  
 
Vigtigt at vi alle for os logget på/ oprettet på portal med Nem-ID. Det er obligatorisk. 
 
Til børnekulturugen (uge 42), kan børn komme og se stedet og få en ridetur. Vi skal i 
gang med at reklamerer for dette.(Lars Breum ) 
 
Det besluttes at der laves brochure over stedet, en slags velkomst flyer.(Tina 
Falkenberg) 
 
Det besluttes at der hænges billeder op af bestyrelsesmedlemmerne, med info om 
hvad de er konstitueret i. (Poul Thomasen, Gitte Koch) 
 
Årshjul og arrangementskalender laves af Malene. 
 
Ros og ris skal foregå via vores mail: lykkbestyrelsen@gmail.com 
 
 
Økonomi: 
 
For at reklamere noget mere for rideskolen vil Lars Breum tage kontakt til 
”Hestenettet” hjemmesiden ang priser. 
 
Cavellities indkøbes for stævnepenge. 8 stk. Der informeres om dette i nyhedsbrev 
og på tavlen. 



 
Vi skal have vandpenge tilbage 
 
Vi får 70.000 om året i tilskud til elever. Det skal undersøges hvad kravet er for at vi 
kan have elever (Philip Holt). 
 
 
Daglig drift: 
 
Lukketider: Anja  ”Radetzsky” som normalt lukker og slukker i hverdagen, tager snart 
hjem for sommerhalvåret, hvad gør vi så? 
 
Ide fra Peter Greve: Philip Holt laver ”stikprøver” på vilkårlige bokses tilstand, 
resultaterne skal være synlige så klubbens medlemmer kan se at det tjekkes.  
 
Ormekur til Asterix: Ormekur gives til Asterix hurtigst muligt (og Mille). 
 
 
 
Rideskoledrift: 
 
Det besluttes, at for at have et facilitetskort, skal man også være medlem af 
klubben. Uden facilitetskort koster spring og dressur, samt lån af udendørsarealerne 
150,-. 
 
I forb. med tomme bokse i sommerhalvåret, skal der besparelser til, det skal Philip 
se på. 
 
Det besluttes at der laves en liste med praktiske ting der skal gøres på rideskolen. 
Det skal være et ”tilbud” til dem der alligevel ”bare står og venter” mens datteren 
eller sønnen rider. Har man lyst og evner, kan man ”tage” en af opgaverne eller 
flere. (Lars Breum) 
 
 
Lars Breum vil gerne udlåne sin havetraktor til rideskolen, der bliver kun udgifter til 
olie og benzin. 
 
Undervisning: 
 



29/3 er første gang Dennis Noes vil undervise i spring.  
I den forbindelse stilles spørgsmål til i hvad retning vi går. Det er vigtigt at der også 
er tilbud til de mindre børn, og bredden i det hele taget. 
 
Der skal strammes op på listeføring på elevholdene. 
 
Undervisere, får hver deres skuffe. 
 
 
 
Personale: 
 
Jobcentret har henvendt sig ang. en tidligere tømrer, der har ønsket at komme i 
jobtræning os. 
 
 
Stævner:   
 
Kan stævne abonnement afmeldes? Vi får alligevel ikke brug for det, da det 
besluttes, at vi vil vente med at afholde de helt store stævner. 
 
Det besluttes at vi max skal have 2 arrangementer om måneden. 
 
Aktiviteter: 
 
Forslag til, at løsspring bliver et fast arrangement.  
 
Arbejdsdag: 
 Lars Breum undersøger pris på pæle til foldene. Noget af betalingen kunne evt. 
være reklameplads på rideskolen. 
Tina Falkenberg har kontakter hos Breinholt, og vil forhøre sig der. 
På arbejdsdagen skal der bla. ryddes op bag ved stalden. 
 
 
Udvalg:  
Det besluttes at der skal være et bestyrelsesmedlem i alle udvalgene der er på 
rideskolen. 
           
Næste møde: 31 marts 2011 


